



Katowice dn. 30.03. 2017 r.

UNIwersytet ŚLĄSKI

Dział Zamówień Publicznych

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

DZP.381.014.2017.DW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty 209 000,00 € (nr sprawy: DZP.381.014.2017.DW), którego przedmiotem jest „Dostawa mebli”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.),zwanej dalej *upzp*, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Czy w regałach metalowych perforacja w kątownikach może znajdować się co 120 mm przy zachowaniu wszystkich innych wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Perforacja w kątownikach ma być co 50 mm +/- 5%.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 upzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ - załącznik nr 2 pn.: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/Wykaz oferowanych mebli ” w poz. 1 i 2 regał metalowy poprzez zmianę :

Poz. 1 jest: „Kątownik perforowany, perforacja w kątowniki co 45 mm, pozwalająca na zamontowanie półek w dowolnych odstępach w zależności od wielkości przechowywanych przedmiotów bez użycia narzędzi (sposób montażu wtykowy)”.

Zmienia się na: „Kątownik perforowany, perforacja w kątowniki co 50 mm +/- 5%, pozwalająca na zamontowanie półek w dowolnych odstępach w zależności od wielkości przechowywanych przedmiotów bez użycia narzędzi (sposób montażu wtykowy)”.

Poz. 2 jest: „Kątownik perforowany, perforacja w kątowniki co 45 mm, pozwalająca na zamontowanie półek w dowolnych odstępach w zależności od wielkości przechowywanych przedmiotów bez użycia narzędzi (sposób montażu wtykowy)”.

Zmienia się na: „Kątownik perforowany, perforacja w kątowniki co 50 mm +/- 5%, pozwalająca na zamontowanie półek w dowolnych odstępach w zależności od wielkości przechowywanych przedmiotów bez użycia narzędzi (sposób montażu wtykowy)”.

Pytanie 2 :

Proszę o określenie przynajmniej zbliżonej grupy kolorów na który będą pomalowane regały metalowe?

Odpowiedź:

Kolor szary

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
mgr Kalina Rożek

Przewodniczący Komisji Przetargowej
mgr Małgorzata Wróblewska